
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

18 лютого 2022 року                                                         16 сесія 8  скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я № 3692 

 

Про затвердження розпоряджень селищного голови   

та рішень виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  cесія селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити  розпорядження селищного голови  за період  з 16 грудня 

2021 року по18 лютого 2022 року: 

 

 від 16.12.2021 року № 395  «Про підвищення заробітної плати 

працівникам»; 

 від 20.12.2021 року № 145 «Про преміювання з нагоди ювілею 

Нагорної Г.О.»; 

 від 22.12.2021 року № 146 «Про преміювання працівників фінансового 

відділу Літинської селищної ради в грудні 2021 року»;  

 від 22.12.2021 року № 147 «Про преміювання працівників відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради в грудні 2021 

року»;  

 від 22.12.2021 року № 148 «Про преміювання працівників відділу 

архітектури та містобудування Літинської селищної ради в грудні 2021 

року»;  

 від 23.12.2021 року  № 149 «Про преміювання державного реєстратора 

Морозюк Н.А. в грудні 2021 року»;   

 від 23.12.2021 року № 150 «Про преміювання працівників селищної 

ради в грудні 2021 року»;  

 від 23.12.2021 року № 396 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Дрейчуку С.С.»; 

 від 23.12.2021 року № 397 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Артемчуку В.П.»; 



 

 від 23.12.2021 року № 398 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Демковій Л.Д.»; 

 від 23.12.2021 року №399  «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Тарнавській В.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 400 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Товбух Г.П.»; 

 від 23.12.2021 року № 401 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Савчинській Л.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 402 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Дрейчук Т.О.»; 

 від 23.12.2021 року № 403 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Коноваловій Т.М.»; 

 від 23.12.2021 року № 404 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Драчук Л.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 405 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Садківській Т.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 406 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Очеретній М.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 407 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Крижанівській Н.Л.»; 

 від 23.12.2021 року № 408 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Петрук С.С.»; 

 від 23.12.2021 року № 409 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Діхтяр Н.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 410 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Біловус С.М.»; 

 від 23.12.2021 року № 411 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Дозорцю М.П.»; 

 від 23.12.2021 року № 412 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Грабар С.Р.»; 

 від 23.12.2021 року № 413 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Римаренко Л.Л.»; 

 від 23.12.2021 року № 414 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Кіріс Л.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 415 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Криворучко Л.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 416 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Гандзюку В.М.»; 

 від 23.12.2021 року № 417 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Комару М.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 418 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Винник М.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 419 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Слінченку А.Ф.»; 



 

 від 23.12.2021 року № 420 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Антонюк С.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 421 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Головащенко Н.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 422 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Іванцю І.С.»; 

 від 23.12.2021 року № 423 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Сивак Г.М.»; 

 від 23.12.2021 року № 424 «Про виділення матеріальної допомоги на 

вирішення соціально-побутових питань      Кабаку О.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 425 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Бурдіній Н.М.»; 

 від 23.12.2021 року № 426 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Болотіну Л.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 427 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Жагло Т.Ф.»; 

 від 23.12.2021 року № 428 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Дзюбчуку А.О.»; 

 від 23.12.2021 року № 429 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Камінній Г.В.»; 

 від 23.12.2021 року № 430 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Моргуну В.І.»; 

 від 23.12.2021 року № 431 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Іванцовій В.П.»; 

 від 24.12.2021 року № 432 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Педоренко В.І.»; 

 від 24.12.2021 року № 433 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Маліновській Л.А.»; 

 від 24.12.2021 року № 434 «Про виділення матеріальної допомоги на 

лікування Панасенко М.І.»; 

 від 26.01.2022 року № 06 «Про преміювання працівників селищної ради 

в січні 2022 року»;  

 від 26.01.2022 року № 07 «Про преміювання працівників відділу 

архітектури та містобудування Літинської селищної ради в січні 2022 року»;  

 від 26.01.2022 року № 08 «Про преміювання працівників відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Літинської селищної ради в січні   2022 року»;  

 від 26.01.2022 року № 09 «Про преміювання працівників фінансового 

відділу Літинської селищної ради в січні 2022 року»;  

 від 26.01.2022 року № 10 «Про преміювання державного реєстратора 

Морозюк Н.А. в січні 2022 року»; 

 від 11.02.2022 року  № 46 «Про відзначення на території  Літинської 

селищної територіальної громади Дня вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав».  
 



 

2. Затвердити  рішення виконавчого комітету  за період  з 16 грудня 2021 

року по18 лютого 2022 року:  
- від 18 січня 2022 року № 2   «Про внесення змін до бюджету Літинської 

селищної територіальної   громади на 2022 рік»; 

- від 18 січня 2022 року № 12 «Про заходи з відзначення Дня Соборності 

України на території Літинської селищної ради»; 

-  від 18 січня 2022 року № 13 «Про  заходи по вшануванню пам'яті 

Героїв Небесної сотні на території Літинської селищної територіальної 

громади»; 

- від 18 січня 2022 року № 14 «Про відзначення на території Літинської 

селищної територіальної громади Дня вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав». 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва   

(Твердий В.М.).     

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 

 

 

Виконавець: ____________ Ж. Підстружко 

 

 

Погоджено: 

______________________  В. Твердий 

______________________  І.Ткачук 

 

 


